CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda ‘33 SAT

Secretaria de Hacienda y Crédito Publico SERVIEIO DEABMINISTRACION TRIBUTARIA

MEVJO000128LTA
Registro Federal de Contribuyentes

JHOAN SEBASTIAN MERCADO
VARGAS
Nombre, denominacion o razéon
social

idCIF: 21060048873
VALIDA TU INFORMACION

FISCAL
MEVJ000128LTA
Datos de Identificacién del Contribuyente:
RFC: MEVJO000128LTA
CURP: MEVJ000128HMCRRHA1
Nombre (s): JHOAN SEBASTIAN
Primer Apellido: MERCADO
Segundo Apellido: VARGAS
Fechainicio de operaciones: 20 DE MARZO DE 2020
Estatus en el padrén: ACTIVO
Fecha de Gltimo cambio de estado: 20 DE MARZO DE 2020
Nombre Comercial:
Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal:50110 Tipo de Vialidad: CALLE
Nombre de Vialidad: MARIA DEL REFUGIO ALJANDRE TARELLO Namero Exterior: 499
Numero Interior:499 Nombre de la Colonia: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO
Nombre de la Localidad: SAN BUENAVENTURA Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: TOLUCA
Nombre de la Entidad Federativa: MEXICO Entre Calle: FIDEL NEGRETE
Pagina [1] de [2]
Contacto

secrataria de Haclenda y Crédite Pdbiica

: o0
Hacienda | @@ sAT

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién
TOLUCA , MEXICO A 15 DE ENERO DE 2025

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

Atencion telefonica desde cualgui
MarcaSAT 5562722728 y parae

(+52) 55627 22728

parte gel pais

xterior del pais




Y Calle: WINIPEG

Regimenes:

Régimen Fecha Inicio Fecha Fin
Sin obligaciones fiscales 20/03/2020

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2025/01/15|MEVJ000128LTA|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL]|
Sello Digital: EaFtM5TrRI+OorYAlvAdgreKxwwBYy1rF/1JdgpxY lliucL4aL AJjgALbO5Vs0Z5yZf706D5gJfvBPAsZfy8hyOyiBBTvtg
YyEil596nTbvyclRrxH7940aHaUJOJwy6rqGG1+DoKgbTZoT1KaHQCWyYhPN2H5CEIVixWstyPf/11=

Pagina [2] de [2]

Contacto
N Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
HaClend a .. SAT therciciielefcr ca :L;:;re CL.;GL.ié'?)EI"t: C.“L‘é apsr;: )
.. SERAVIEIEh D A TRAL 54 TRIBUTARIA MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728

secrataria de Haclenda y Crédite Pdbiica



Cuestionario COVID-19

Diseribuidora

EL TORO

Bty et syt B

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1.- Edad:
24

2.- Genero:

MASCULINO

3.- ¢ Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,

patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.) NO

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio stbito de cualquiera de los

siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? NO

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar) NO

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? NO

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.




Nombre y Firma del Colaborador:

JHOAN SEBASTIAN MERCADO
VARGAS

Fecha de realizacién del Cuestionario:
15 ENERO 2025
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JHOAN SEBASTIAN MERCADO VARGAS
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Entidad de registro: MEXICO
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| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

JHOAN SEBASTIAN MERCADO VARGAS

PRESENTE Ciudad de México, a 17 de julio de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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Ciudad de México, a 13 de noviembre de 2024

CURP Certificada: verificada con el Registro Civil
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Solicitud de Empleo Fecha 15  / Of

Puesto que
solicita:
MONITORISTA
GPS

Sueldo mensual

Nota: La informacion aqui proporcionada sera tratada
confidencialmente

DATOS PERSONALES

Apellido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso Estado Civil
MERCADO VARGAS JHOAN SEBASTIAN 24 1.86 100 UNION
LIBRE
Direccion Caodigo Postal | Teléfono Sexo
Col Domingo Arenas, 74050 San Martin Texmelucan de Labastida, Pue. 74050 Casa: Cel: M
5563419722
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
28/01/2000 EDO MEX. MEXICANA O X @)
Numero de Seguridad Social Correo electrénico ( e — mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? | Registro Federal de Contribuyentes
46180040415 Jhoansay10@gmail.com NO MEVJ000128LTA
¢ Coémo considera su estado de salud actual? ¢ Padece de alguna enfermedad crénica?
Bueno (® Regular O Malo Si X No O ¢Cual?
¢ Qué deporte practica? ¢ Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢,Cual es su pasatiempo favorito?
SI NO ESTUDIAR
¢ Cual es su meta en la vida?
TENER POR TERMINADO MI CURSO DE JAVASCRIPT
DATOS FAMILIARES

Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
Padre Avenida Profesora Maria del Refugio Alejandro EMPRESARIO
VICTOR MANUEL MERCADO SOLANO X Tarrello (Alpinismo) 495, Delegacién San

Buenaventura, 50110 San Buenaventura, Méx.

Madre Fidel Negrete, Delegacion San Buenaventura, 50110 DESEMPLEADA
ARACELI AIDE MERCADO VARGAS X San Buenaventura, Méx.
Esposa (0) Col Domingo Arenas, 74050 San Martin Texmelucan de AMA DE CASA
CAROLINA LOPEZ CASTANEDA X Labastida, Pue.
Nombre Hija (o) Col Domingo Arenas, 74050 San Martin Texmelucan de
SOFIA QUETZALLI MERCADO LOPEZ X Labastida, Pue.

Nombre Hija (o)

Nombre Hija (o)

ESCOLARIDAD

Fechas

Nombre de la Escuela Direccion De

Afos Documento Recibido

Primaria Calle Gral. 2006

ISNTITUTO SUMMERHILL Venustiano
Carranza 20 Pte.
1102, Residencial
Colon y Col Ciprés,
50120 Toluca de
Lerdo, Méx.

2012 6

CERTIFICADO

Secundaria José Vicente 2012

LIC. ADOLFO LOPEZ ::lillad_a 421;VI .
rancisco Murguia,
MATEOS 50130 Toluca de

Lerdo, Méx.

2015 3
CERTIFICADO




EITTORO

Preparatoria Plaza Real de 2018 2020 2
IPEI Tecamac,

Manzana 027,
San Francisco CERTIFICADO
Cuautliquixca,
55760 MEXICO,
Méx.

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios que efectua en la ING. EN SISTEMAS

actualidad: COMPUTACIONALES

Escuela Horario: Carrera 6 Curso Grado

uUumMov EN LINEA ING. EN SISTEMAS 2
COMPUTACIONALES SEMESTRE

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

ESPANOL

Funciones de oficina que domina:

COMPUTADORAS, TELEFONOS, IMPRESORAS

Paquetes de computo que domina:

SOFTWARE MICROSOFT WORD

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tlem_p_o que presto sus 9 MESES 2 ANOS 1 ANO 9 MESES
servicios
Nombre de la Compaiiia MACOTELA BACHOCO EXCELENTECH TES ESTEBAN

Direccion Teziutlan Sur 26, La Avenida Profesora Maria del Florencia 57, Juarez, Auv. Isidro Fabela, San
Paz, 72160 Heroica Refugio Alejandro Tarrello Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de Pablo Autopan, 50290
(Alpinismo) 495, Delegacion México, CDMX Toluca de Lerdo, Méx.
Puebla c||:e Zaragoza, San Buenaventura, 50110 San
ue. B .
uenaventura, Méx.
Teléfono 22-12-76-37-75 | @ - 55-1910-0440 | = e
Puesto que desempefaba ANALISTA DE MONITORISTA GPS ANALISTA DE ALARMAS MONITORISTA GPS
ALARMAS Y CCTV
Ultimo sueldo 9,000 6,000 11,000 7,000
Motivo de su separacion | = seeee- RENUNCIA RENUNCIA TERMINO DE
CONTRATO
Nombre de su jefe inmediato SERGIO MANUEL ALEJANDRO RAUL QUINTANILLA LUIS FELIPE

Puesto de su jefe inmediato

SUPERVISOR DE TURNO

GERENTE DE ZONA

SUPERVISOR DE TURNO

SUPERVISOR DE

LOGISTICA
DATOS GENERALES
¢ Coémo se enterd de la vacante? ¢ Posee automovil propio? Marca Modelo
INDEED NO X X
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
NO Si 7,000
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? 10,400
NO X ¢ Tiene crédito INFONAVIT? NO

¢ Vive en casa propia? NO ¢ De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT? -----
JPagarenta? Sl Renta mensual 1,500




¢ Puede viajar?

SI

Fecha en que podria presentarse a trabajar

16 ENERO 2025

Observaciones:

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion contenida en
el presente es la verdadera, esto es, entre otras cuestiones, mi condicion
fisica, mis aptitudes y capacidades,
teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser sometido
para el caso de declarar con falsedad

Comentarios del entrevistador

JHOAN SEBASTIAN MERCADO VARGAS

Nombre y Firma del Solicitante






gob.mx

Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion o Localizacion de Numero de Seguridad Social

Tarjeta de NUmero de Seguridad Social

Fecha: 21 de octubre de 2024
Folio de la solicitud:  17295691207161247914797

Instituto Mexicano del Seguro Social

A JHOAN SEBASTIAN
MERCADO VARGAS
@ tu NUmero de Seguridad

lMSS Social es: 46180040415

EERSE

Asociado a la CURP:
MEVJO00128HMCRRHA1 oA
Imprime y recorta ’/%

Este NUmero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el
Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patron.

Ahora que cuentas con tu Numero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrénica en: www.consar.gob.mx en la seccion "SAR en
linea". Recuerda que es un dato que solicitara tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [lInvocante:portalimssdigital| Tipo de trdmite:Asignacién de NSS|Fecha:21 de octubre 2024,
21:52:00[F0lio:17295691207161247914797|RFC:|Nombre o Razon Social:JHOAN SEBASTIAN MERCADO
VARGAS|Curp:MEV]000128HMCRRHAL|NUmero Registro Patronal:|NUmero de Seguridad Social:46180040415]|

Sello Digital: miOr7dJZDhicoRT2HQN4Aj20yA7 /FhOnESS88NT 1Hym2UQNY12WTefpzf6ReWjteG3QEmMVEFHIR/I5gwo4LKEDBSoT
8HRODNEgimgOE2V7525zh8KBQmMfUbLI1p]QQyXgttSZ1TQFxkgOgYniESRNoAZtDYNmg8s+ZhSwPOQuHBILMp53Ka7

Secuencia Notarial:  58a644b7-96dc-4f3b-9a8f-9b75b9993b76
Ndmero de Serie: 00000000000000000001

Contacto
2 e [ Paseo de la Reforma 476, P.B
MEXICO Eah ”0ﬂ’£” @ Col. Juarez, Delegacion
GommoD R | S o Mojors Roguiatoris IMSS %Iax:)hltesmogcfz.; ;)363(;0 México, D.F.

http://atencion.contactoimss.com.mx

Hojaldel



Fecha: 16 de Julio del 20224
Para:

Jhoan Sebastian Mercado Vargas

Nombre del destinatario:

A quien corresponda

Nombre de la empresa: MSPV

Direccion de la empresa: C. Viveros de Atizapan 62, Hab Viveros de la Loma, 54080
Tlalnepantla, Méx.

Ciudad: Estado de México

Departamento: Custodias y area de monitoreo

Querido estimado:

Me dirijo a usted para certificar que Jhoan Sebastian Mercado Vargas ha trabajado en
nuestra'empresa como Monitorista de GPS desde 13/FEBRERO/2024 hasta
07/JULIO/2024

Durante su tiempo en nuestra empresa, Jhoan ha demostrado ser un profesional
responsable y comprometido con su trabajo. Ha mostrado una constante mejora en
su desempefio y ha asumido responsabilidades adicionales para asegurar el
funcionamiento eficiente del departamento de monitoreo.

Entre sus logros destacan:

- Supervision y monitoreo efectivo de alarmas, garantizando la seguridad y la
integridad de los sistemas.

- Rapida respuestay resolucion de incidentes criticos, minimizando tiempos de
inactividad.



- Implementacién de mejoras en los procedimientos de monitoreo, aumentando la
eficiencia en un [35]%.

- Colaboracidn efectiva con el equipo de seguridad para asegurar la coordinaciény
respuesta oportuna ante emergencias.

Jhoan ha demostrado habilidades exce

- Analisis y resolucién

- Comunicacién efec

- Trabajo en equipo.

- Adaptabilidad y flexibilidac

Es un placer recomendar a Jhoan Sebastian S para cualquier

oportunidad laboral futura. Si necesita mas infor on, no dude en contactarme.

YR TE -

SUPERVISORA DE AREA DE MINITOREO i | i i s A

— | o / LTS -

i —l
MSPV: EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA . I R W 48 LESE A
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& ' Identificador Electrénico
] 15106000120240017343
) T
Clave Unica de Registro de Poblacién
MEVJ000128HMCRRHA1
(0 AN O

< Estados U nldos Mex|canos Numero de Certificado de Nacimiento

;r'?rn
pes
L
¥

Entidad de Registro

% Acta de Nacimiento MEXICO

x:x Municipio de Registro
g TOLUCA
Oficialia | Fecha de Registro Libro Nimero de Acta
0001 24/05/2000 10 1944
P

Datos de la Persona Registrada

JHOAN SEBASTIAN MERCADO VARGAS
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido:
&
TOLUCA
HOMBRE 28/01/2000 MEXICO
Sexo: Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento:

Datos de Filiacion de la Persona Registrada

&

& Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
ARACELI AIDE MERCADO VARGAS MEXICANA e
i Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
Anotaciones Marginales: Certificacion:
Sin anotaciones marginales. Se extiende la presente copia certificada, con fundamento en lo dispuesto por
:ﬁ los articulos 3.1 y 3.7 del Cédigo Civil del Estado de México y 6 fraccion XXXVI
y 39 del Reglamento Interior del Registro Civil del Estado de México. La Firma
) v Electrénica con la que cuenta es vigente a la fecha de expedicién; tiene validez
‘3 juridica y probatoria de acuerdo a las disposiciones legales en la materia.

Alos 31 dias del mes de enero de 2024. Doy fe.

Firma Electrénica:

TU VW Sj Aw MD Ey OE hN Q1 JS SE Ex fE pl TO FO IF NF Qk FT VE IB Tn xN RV JD QU RP
fF ZB Uk dB U3 wx MT Ux MD Yw MD Ax Mj Aw MD Ax OT Q0 MH xN fD 14 IG RI IG Vu ZX Jv
IGRIID IwMD B8 TU VY SU NP fG 51 bG x8 bn Vs bA ==

4 e

Cédigo de Verificacion Directora General Del Registro Civil

11510600012000019440
MTRA. SONIA JANETH CRUZ MIRANDA
(i
La presente copia certificada del acta es un extracto del acta que se encuentra en los archivos del Registro Civil correspondiente, la cual se ha expedido con base en las disposiciones juridicas

aplicables, cuyos datos pueden ser verificados en la pagina https://cevar.registrocivil.gob.mx/eVAR/ConsultaFolio.jsp ,capturando el Identificador Electrénico que se encuentra en la parte superior
derecha del acta, para su consulta en dispositivos méviles, descarga una aplicacién para lectura del cédigo QR.

Dol
) % O : % ’ O O O : O : O : O ; %




DIRECCION GENERAL DEL
REGISTRO NACIONAL DE POBLACION

E IDENTIFICACION PERSONAL CONAFREC

Consejo Nacional de Funcionarios
del Registro Civil

MEVJ000128HMCRRHA1

VALIDACION




CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Cludad de México. RFC: C55160330CP7
CASTANEDA ESCALONA ESTELA TOTAL A PAGAR:
XICOTENCATL 510 $266

Y SAN MARTIN (DOSCIENTOS SESENTA'Y SEIS PESOS M.N.)

DOMINGO ARENAS COL 050C.P.74050
TEXMELUCAN,PUE.

iDESCARGA LA GUIA DE
CONSUMO RESPONSABLE!

NO. DE SERVICI0:247950500510

RMU:74050 95-05-03 XAXX-010101 002 CFE
CUENTA:06DV05E010633685

LIiMITE DE PAGO:21 DIC 24

CORTE A PARTIR:22 DIC 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:V590ME

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1

PERIODO FACTURADO:03 OCT 24-04 DIC 24

Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal
Medida W Estimada Bl Medida P78 Estimada I periodo (MXN) (MXN)

Concepto

Energia (kWh)

Basico 150 1.055 158.25
Intermedio 46 1.280 58.88
Este grafico reflejp tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

T e—————SSSS—“—_-_.

Costos de la energia en el Mercado Elécirico Mayorista Desglose del importe a pagar
Conceplo ] W $/kWh Importe (MXN) Conceplo Importe (MXN)
Suministro 72.00 0.00 0.00 72.00 Energia 21713
Distribucion 0.00 0.00 291.68 291.58 IVA 16% 34.74
Transmision 0.00 0.00 34.67 34.67 Fac. del Periodo 251.87
CENACE 0.00 0.00 1.27 1.27 DAP(2) 1411
Energia 0.00 0.00 165.03 165.03 Adeudo Anterior 256.54
Capacidad 0.00 0.00 105.64 105.64 Su Pago -256.00
SCnMEM(1) 0.00 0.00 1.22 1.22 Total 266.52

Apoyo Gubernamental 454.23
Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2025 16:29:31hrsCarril de San Miguel115Col. Alvaro ObregonSan Martin TexmelucanPueblaMexicoCP 74060
(1) BCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. {3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

CFE-contigo @O ® ©
[l ......5268

DOSCIENTOS SESENTA'Y SEIS PESOS M.N.)

74050 95-05-03 XAXX-010101 002 CFE
01 247950500510 241221 000000266 9

o
3 IR

E [ 06DV05E010633685Repartir
-




CONSUMO HISTORICO

300

Periodo kWh  Imporie  Pages Pepdjentes =
del 02 AGO 24 al 03 OCT 24 191 $256.00 $256.00 =
del 04 JUN 24 al 02 AGO 24 187 $248.00 $248.00 =0
del 03 ABR 24 al 04 JUN 24 233 $317.00 $317.00 200
del 01 FEB 24 al 03 ABR 24 187 $245.00 $245.00
del 04 DIC 23 al 01 FEB 24 174 $223.00 $223.00 150
del 03 OCT 23 al 04 DIC 23 219 $288.00 $288.00 B 150 §
del 02 AGO 23 al 03 OCT 23 250 $331.00 $331.00
del 02 JUN 23 al 02 AGO 23 248 $324.00 $824.00 100
del 03 ABR 23 al 02 JUN 23 227 $280.00 $280.00 o
del 02 FEB 23 al 03 ABR 23 227 $286.00 $286.00
del 02 DIC 22 al 02 FEB 23 247 $311.00 $311.00 0 w
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W Energia

AHORRO DE ENERGIA

La temperatura de confort 6ptima se sitia entre los mantener la
temperatura por debajo de los 20 °C causa un mayor trabajo del compresor,
lo que supone un mayor consumo de energia.

Asimismo, se recomienda apagar el aire acondicionado al salir del recinto
durante tiempo prolongado (méas de 30 minutos).

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
Z(FCKI\E’:C Razén Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000022096320 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fechay hora de certificacion: Unidad de medi
a:
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas:

jAVISO IMPORTANTE!

Ahorra consumo de energia electrica, tu ahorro contribuye a la proteccion del medio ambiente. Nuestro compromiso es seguir
conectados contigo.

Corte a partir del 22 DIC 24.

Su consumo de energia electrica esta dentro del rango de consumo INTERMEDIO, que es mayor a 150 y menor a 280 kWh
bimestrales.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hifp;/suariocalificado.cre.gob.mw/UsuarioCalificadoy/Listado Suministrador

TAMBIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:

iz, (Ao

Te gquerarmos... bien

App CFE Contigo

Telecom, Q9 Soriana  laComer®

TELEGRAFOS

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajlo, Banco Azteca, OXX0, Coppel.
Son mas de 100,000 establecimientos autorizados, consulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.
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SECRETARIA
DE EDULACION
, pBLIc s

SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL
Subsecretaria de Educacién Media Superior
Unidad de Educacion Media Superior Tecnolégica Industrial y cle Servicios
Institucién Centralizada Federal
Bachillerato Tecnolégico del Centro Educativo y Cultural Morelos
Institucién Particular con Reconocimiento de Validez Oficial de Estudios
Certificado de Terminacién de Estudios
Modalidad Mixta

El Bachillerato Tecnologico del Centro Educativo y Cultural Morelos, ubicado on Ecatepec de Morelos, México,

con Clave de Centro de Trabajo 15PCTO6411, certifica que

Jhoan Sebastian Mercado Vargas

con Clave Unica de Registro de Poblacion MEVIOOO128HMCRRHAL y numero ce control 183151AU003922, acreditd
totalmente of plan de estudios del bachillerato tecnolégico con la carrera técnica en Administracién, clave
BTCADADOZ, en el periodo del 6 de febrero de 2018 al 31 de enearo de 2020, con 360 créditos, de un total de 360,

Promedio de Aprovechamiento: 75 |_ Siete L1to cinco
Calif
| Aplizarel proceso y las herramientas administrativas con vision emprendedora, 7
It Fromover la empresa mediante la atencion y servicio al cliente 10 :
i Controlar las procesos de comercializacion de la empresa 7
A% Conbiolar la informacion administrativa y contable de la empresa
Y Alendaor al recurso humano de acuerdo con las necesidades personales v la normatividad de la erapiosa B
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BEP SERS URHSTS

CCT, 19PCTGERA1Y

Sello

7 Lopez
del Plantel

con tundamens en o dispuesto por el articulo 60 de la Ley General de Educacion. los erlificados de estudios expedidos por
mstitciane el Sistema Educalivo Nacional, Uenen validez en la Republica Mexicana o necesidad de tramites adicionales de
autenlbiceaics o legalizacion, lo cual permite el transito del estudiante por el Sisterma Educa: vo Nacional.

acironica del presente documento, su integridad y autoria se podran comproiar en la pagina electronica de la Unidad
o Media Superion Tecnoldgica Industrial y de Servicios (UEMSTIS),  en ta siguiente liga: http://www.siseems
Domx/eertificado/egresado/MzIONDe2. De igual manera, se podra verificar @l documento electronico por medio del

Folio CRTI9290718

presente documente se imprime en Ecatepec de Morelos, México, a los 31 dias del mes d- =nero de 2020




